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Rahoituksen hakeminen Terveyden- ja hyvinvoinnin laitokselta 
Sujuvat polut – Saavutettavan palveluohjauksen ja 
hyvinvointitiedon kehittämishankkeelle 
 
Päätös  

Päätän että Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue osallistuu Vantaa 
ja Keravan hyvinvointialueen koordinoimaan sujuvat polut – 
Saavutettavan palveluohjauksen ja hyvinvointitiedon 
hankkeeseen osana Terveyden- ja hyvinvoinnin laitoksen 
Terveyden edistämisen määrärahahakua ja hakee rahoitusta 
osatoteuttajana 304 387 euroa, sekä sitoutuu 30 439 euron 
omarahoitusosuuteen. Lisäksi päätän valtuuttaa kehitysjohtajan 
allekirjoittamaan aiesopimuksen. 
 

 
Selostus  

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos avasi haettavaksi vuoden 2027 
Terveyden edistämisen määrärahan hakuajalle 11.5.–12.6.2026. 
Määrärahalla rahoitetaan 1–3 vuotta kestäviä kokeilu- ja 
kehittämishankkeita, joiden tavoitteena on ylläpitää ja kohentaa 
väestön terveyttä, työ- ja toimintakykyä sekä vähentää 
eriarvoisuutta hyvinvoinnissa ja terveydessä. Valmisteltu 
hakemus liittyy haun painopisteeseen yksi, jossa rahoitetaan 
hyvinvointijohtamisen vahvistamista kehittämällä kuntien ja 
hyvinvointialueiden johtamis- ja yhteistyökäytäntöjä. Hankkeen 
toteutusaika on 1.3.2027–28.2.2029. 
 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue osallistuu Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueen hallinnoimaan hankkeeseen osatoteuttajana 
yhdessä Laurean kanssa. Hanke hakee kokonaisuudessaan 
rahoitusta noin 750 000 euroa, josta Länsi-Uudenmaan 
hyvinvointialueen osuus on 304 387 euroa. Hankkeen tavoitteena 
on vahvistaa kuntien, hyvinvointialueiden ja järjestöjen yhteistä 
HYTE-johtamista, tiedolla johtamista, palveluohjausta ja 
monitoimijaista yhteistyötä.  
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Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen osuus kytkeytyy 
Hyvinvointipalvelut-tarjottimen jatkokehittämiseen sekä HYTE-
Data 2.0 -kokonaisuudessa tunnistettuihin tarpeisiin. Lisäksi sen 
tavoitteena on vahvistaa yhteistä tietoperustaa, kartoittaa ja 
hyödyntää alueellisia HYTE-toimijoita, koota järjestöihin kertyvää 
ilmiölähtöistä tietoa sekä kehittää palveluohjausta ja 
Hyvinvointipalvelut-sivustoa. Tavoitteena on, että asukkaat ja 
ammattilaiset löytävät paremmin alueen järjestöjen palvelut ja 
että asiakas ohjautuu oikea-aikaisesti hänen hyvinvointiaan ja 
palvelutarvettaan tukevaan toimintaan. Hankkeessa kehitetään 
toimintamalleja, joilla tieto saadaan paremmin yhteisen 
tilannekuvan, palveluohjauksen ja päätöksenteon tueksi. 
 
Tarkoituksena on vastata oman alueen tavoitteiden ja 
toimenpiteiden kehittämisestä, pilotoinnista, käyttöönoton 
edistämisestä sekä omien verkostojensa sitouttamisesta 
hankkeen tavoitteisiin. Hankkeen tuloksena tavoitellaan pysyvää 
ja skaalautuvaa toimintamallia, joka parantaa palveluihin 
ohjautumista, vahvistaa eri toimijoiden yhteistyötä ja lisää 
hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen vaikuttavuutta. 
 
Toimivalta 
 
Hallintosäännön 91 § kohdan 18 mukaan hyvinvointialuejohtaja 
päättää hakea hyvinvointialueen puolesta valtionosuudet ja 
avustukset sekä niihin verrattavat etuudet. 
 
Svahn Sanna 
Hyvinvointialuejohtaja 
 
 
 
Valmistelija / lisätiedot: 
Silvennoinen Sina 
  
etunimi.sukunimi@luvn.fi 
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Liitteet 

1 Oikaisuvaatimusohje 
 
Tiedoksi 

  
 

 
Tämä päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa. 

 


